
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

生物脱臭剤取替業務委託

別紙のとおり

令和6年6月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 4,312,000円 （内消費税 392,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和6年6月21日 ～ 令和7年2月28日

落札金額　 4,257,000円 （内消費税 387,000円 ）

令和6年6月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

脱臭装置における生物脱臭剤の取替を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ヤマス　 4,350,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

4,260,000円  

北研工業㈱　 4,450,000円  

岡田産業㈱　 4,500,000円  

木全化学㈱　 3,870,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

駄知小学校支障木伐採業務委託

仕様書のとおり

令和6年6月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,646,700円 （内消費税 149,700円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1794-6　

㈱中垣造園　

履 行 期 間 　 令和6年6月21日 ～ 令和6年8月31日

落札金額　 1,646,700円 （内消費税 149,700円 ）

令和6年6月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学校敷地内の支障木の伐採を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 1,497,000円  【 落 札 】

㈲林造園建設　 1,600,000円  

㈲丸美造園　 1,700,000円  

(有)神戸造園土木　 1,630,000円  

奥谷造園　 1,570,000円  

㈱一久造園　 1,850,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校貯水槽（飲料水用）清掃業務委託

別紙のとおり

令和6年6月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 958,100円 （内消費税 87,100円 ）

落札業者 岐阜県可児郡御嵩町中切1205　

岐東管財㈱　

履 行 期 間 　 令和6年6月21日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 825,000円 （内消費税 75,000円 ）

令和6年6月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校に設置してある貯水槽（飲料水用）を水道法22条の規定に従い衛生的な状態を維持する
ため清掃を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 750,000円  【 落 札 】

中日本産業㈱　 980,000円  

㈱美掃社　 988,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 1,050,000円  

㈱シンセン　多治見支店 970,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

環境測定業務委託

別紙のとおり

令和6年6月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,658,800円 （内消費税 150,800円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市加納本町6-18　

(株)富士清空工業所　

履 行 期 間 　 令和6年6月21日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,397,000円 （内消費税 127,000円 ）

令和6年6月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センター周辺の環境（大気・振動・騒音・悪臭）測定を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱環境技術センター　 2,780,000円  

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

1,580,000円  

㈱総合保健センター　 1,390,000円  

㈱環境保全コンサルタント　 1,740,000円  

(株)富士清空工業所　 1,270,000円  【 落 札 】


